Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого Совета

Саратовского государственного технического университета

имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Выполнение плана организационно-методических мероприятий в

СГТУ имени Гагарина Ю.А., посвященных году экологии»

г. Саратов                                                                      «19» января 2018 г.

Заслушав и обсудив сообщение зав. кафедрой «Экология» Института

УРБАС Тихомировой Е.И., Ученый Совет отмечает, что в 2017 г в СГТУ

имени Гагарина Ю.А. подготовлены и проведены все запланированные

мероприятия в рамках реализации «Плана основных мероприятий по

проведению на территории Саратовской области Года экологии и Года особо

охраняемых природных территорий в 2017 году», утвержденного

Правительством Саратовской области.

Следует отметить, что программа мероприятий от СГТУ имени

Гагарина Ю.А. была расширена и дополнена по инициативе университета,

реализована в полном объеме, что отмечено в отчете министерства

природных ресурсов и экологии Саратовской области по итогам проведения

в Саратовской области Года экологии и Года особо охраняемых природных

территорий. На основании изложенного Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Одобрить отчет зав. кафедрой «Экология» Института УРБАС Тихомировой

Е.И. по выполнению плана организационно-методических мероприятий в

СГТУ имени Гагарина Ю.А., посвященных году экологии, в 2017 году.

Председатель Учёного совета                                                     И.Р. Плеве

Ученый секретарь Учёного совета                                             Н.А. Малова